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Anmälan/besiktning 
Anmälan/besiktning sker snarast efter ankomst. 

1. Offentliggörande av sektioner/bana  
Tävlingens slingor offentliggörs vid förarmötet. 

2. Bestämmelser för sektioner/bana  
Varje slinga har start och målgång vid sekretariatet i start/målfålla. 

3. Service och bogsering  
Arrangören ska tillhandahålla fordon och kunnig personal för bärgning av fordon som brutit tävling-

en.  

4. Bestämmelser för depåer  
Anslagstavla finns för fortlöpande uppdatering av resultat. Minst 2 st brandsläckare av klass 34A 

183B min 6 kg enligt SS-EN3, är placerade i miljöstationen och tydligt utmärkta. Fordon får inte fram-

föras med högre hastighet än gångfart i depå. Varmkörning utan förare eller mekaniker vid förarplats 

leder till uteslutning ur tävlingen. Miljöväska/Akutväska finns i depån. All hantering av miljöskadliga 

kemikalier såsom oljebyte eller tankning får endast ske på anvisad plats i depå. Skyddspresenning ska 

finnas under fordonen i depå.  

5. Startordning  
Tävlingens startordning bestäms efter lottdragning 

6. Förarsammanträde, upplysningar till tävlande  
Förarsammanträde är obligatoriskt och hålls på anvisad tid före start.  

7. Tävlingskörning  
Startmetod  

Start sker efter tecken från funktionär.  

Tjuvstart  

Sker start innan tecken från funktionär diskvalificeras fordonet och teamet.  



 

 

8. Tävlingens genomförande  
 
Tävlingen består av ett varv som är uppdelat i 6st olika slingor, med ett antal frivilliga kontroller på 

varje slinga. För varje genomförd slinga och varje genomför kontroll får man poäng. Varje lag måste 

genomföra samtliga 6 slingor för att få börja på ett nytt varv. Kontrollerna är helt frivilliga, men ger 

poäng. Slingorna får köras i valfri ordning. 

Varje slinga är snitslad och eller helbandad i vissa partier, finns det bara snitslar följer man dem och 

då ska snitseln vara inom synhåll från förarplatsen. Är det helbandat måste hela laget hålla sig innan-

för avbandningen. Det kan finnas olika vägar till en kontroll, det beror på att olika bilar ska ha möjlig-

het att ta sig fram. Välj den utmaning som passar ert lag bäst. 

Kontrollerna är uppmärkta med en siffra. För att genomföra en kontroll, skall skylten fotograferas. På 

fotot skall följande tydligt synas: Kontakt mellan en hand på ett framlyse på ena bilen och skylten 

med siffran, kontakt mellan en hand på ett baklyse på andra bilen och skylten med siffran, samt kon-

takt mellan fordon och skylt från samtliga övriga deltagare i laget, utom den som tar bilden. 

Varje lag måste före start av ny slinga anmäla detta i sekretariatet, man får då sin starttid uppförd på 

tavlan. Därefter tar man avsedd blankett med sig på slingan. I starten av varje slinga finns en klocka, 

den skall fotograferas. För att slingan skall anses genomförd måste man även anmäla när man kom-

mer tillbaka och få eventuella bilder godkända. Blanketten skall signeras av någon i laget och någon i 

sekretariatet. Glömmer man att lämna in blankett räknas inte slingan som genomförd. Genomförd 

slinga är när fordonen och teamet har genomfört slingan och återgått till målfållan och när blanket-

ten har redovisats i sekretariatet. 

På slinga 1 måste bilarna vara sammankopplade front mot front under hela slingan, använd bogser-

lina som finns i början av slingan. En av bilarna måste alltså backa sig igen hela slingan. (OBS! GLÖM 

INTE ATT LÄMNA TILLBAKA BOGSERLINAN EFTER AVSLUTAD SLINGA) 

På en av kontrollerna på slinga 3 skall ett däck förflyttas till anvisad plats. Här räcker det med att 

samtliga deltagare i laget står på däcket och håller i skylten. (OBS DÄCKET SKALL LÄGGAS TILLBAKA) 

Om bilen går sönder under tävling är det tillåtet att reparera med medförd utrustning. Föraren skall 

tillse att fordonet är brukbart ur säkerhetssynpunkt vid transporter på allmän väg.  

Hjälp till medtävlande team är tillåtet. Det är inte tillåtet för de tävlande att ta emot hjälp av icke 

medtävlande (tex funktionärer, publik). 

Det är tillåtet att passera framförvarande team på ett sportsligt sätt och utan säkerhetsrisker.  

Specifika regler för slingan och enskilda kontroller erhålls vid start av slingan. Vid bruten slinga skall 

ekipage snarast tas ur banan.  

Avbrytande av tävling  

Vid brytande av tävling skall detta snarast meddelas sekretariatet. 



 

 

9. Förares slutplacering  
Bedömning  

Fordonet står under bedömning efter startsignal eller starttiden passerats tills målgång i målfållan. 

Under tävlingen skall man samla så många poäng som möjligt. 

Poäng, utdelas enligt följande: 

Avklarad slinga 1 poäng 

Avklarad kontroll 1 poäng 

Fullt varv med alla kontroller 3 bonuspoäng 

 

Målgång, särskiljning  

Fordonen skall vara i målfållan senast på angiven tid. 

Om två eller flera förare uppnår samma poäng särskils teamen genom att kontrollpoäng värderas 

högre än sling-poäng. Därefter genomförs skiljeskörning på arrangörens anvisningar. 

Resultatlista  

Arrangören upprättar resultatlista och anslår densamma på angiven tid och plats. Delresultat anslås 

efter varje avslutad slinga.  

10. Kommunikation med tävlande 
Tävlingsnummer tillhandahålls av arrangören, placeras synligt på tävlingsfordonen.  

11. Fordonets och personlig utrustning  
Fordonsutrustning; se ORE-T. Tillägg: Fordonen ska vara skattade, besiktade enligt ackrediterat be-

siktningsorgan (tex Bilprovningen, Besikta, CarSpect) och trafikförsäkrade. 

Personlig utrustning: Heltäckande klädsel av icke brandkänsligt material. 

12. Säkerhet och miljö 
Arrangörer samt tävlande ska iaktta stor försiktighet vad gäller miljön.  

Arrangören ska tillse att miljöstation upprättas enligt SBF direktiv.  

All hantering av miljöskadliga kemikalier, såsom oljebyte eller tankning får endast ske på anvisad 

plats i depå.  

Teamet skall tillse att skyddspresenning finns under fordon i depå. 

Vid vinschning skall kastskydd användas, vid beröring av vinschvajer skall arbetshandskar användas. 

OBS! Stropp måste användas om man vinschar i träd. 



 

 

Burkning är ej tillåten och medför diskvalificering.  

OBSERVERA! 

Om man medvetet kör eller vinschar ner träd kommer man att bötfällas med 1000:- Böterna skall 

betalas kontant direkt efter avslutad tävling.  


